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Ketten Straßenfertiger Vögele Super 800 

mit Variobohle von 1,10 m bis 2,00 m u. Nivelierautomatik 

mit Anbauteilen von 1,80 m bis 2,70 m 
 

Preisliste gültig ab 06.11.2018 bis auf Widerruf 

 

 

Transport = An- u. Abfahrt mit LKW u. Tieflader klein  EUR/Std.   80,25 

Transport = An- u. Abfahrt mit LKW u. Tieflader groß  EUR/Std.   95,00 

zuzüglich Maschinist       EUR/Std.   54,20 

 

Einsatz        EUR/Std.   63,00 

zuzüglich Maschinist       EUR/Std.   54,20  

 

Rüst- u. Stillstandstunden      EUR/Std.   35,90 

zuzüglich Maschinist       EUR/Std.   54,20 

 

Maschinist        EUR/Std.   54,20 

 

Maschinist Überstundenzuschlag 25%    EUR/Std.   13,55 

 

Samstage, Sonn- u. Feiertage Zuschlag auf Anfrage 

 

Kilometergeld PKW       EUR/km     0,71 

 

Dieselkraftstoff ( dem Marktpreis entsprechend ) z.Z.  EUR/Ltr.     1,24 

 

Die vorgenannten Preise gelten zuzüglich der gesetzlich vorgeschriebenen Mehrwertsteuer. 

Alle vorherigen Preislisten verlieren Ihre Gültigkeit. 

 

 

Schwelm, den 06.11.2018 

Mischwerk Schwelm GmbH 
 


